
Zarządzenie Nr 193/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia 12 października 2015 roku

w sprawie powołania składu osobowego członków Miejskiej Rady Sportu Gminy 
Staszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 30 ust. 1. ustawy o sporcie 

z dnia 25 czerwca 2010 r. ( Dz. U. z 2014 r. poz., 715 ze zm. ) i § 3 ust. 1 

załącznika do zarządzenia Nr 188/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 08 października 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuje Miejską Radę Sportu Gminy Staszów w następującym  składzie:

1. dr Ewa Kondek

2. dr Dariusz Kubalski

3. Rafał Glegoła

4. Krzysztof Czerwiec

5. Jan Darowski

6. Radosław Sekuła

7. Agata Borycka

8. Rafał Konat

9. Mariusz Cecelon 

lO.Stanisław Świątek

§ 2

Zakres działania Miejskiej Rady Sportu, określa regulamin podjęty zarządzeniem 

nr 188/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 8 października 2015 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


